Licytacja tego działu rozpocznie się od sumy rsr. 13,544.

Powyższe wszystkie dobra odległe są: od Warszawy mil 12, od Siedlec 8, od Kałuszy 8, od Ostrowia drogi bitej chaussee mil 3.

Sprzedaję odbywać się będzie przed Delegowanym Sędzią Trybunału Cywilnego w mieście powiatowym Siedlcach dnia 11/23. Czerwca 1857 r. o godzinie 4ej z południa.

O bliższych szczegółach i warunkach licytacji poinformować się można u Augusta Trzetrzeńskiego, Adwokata Sądu Appellacyjnego w Warszawie pod Nr. 471 lit. E, albo też u Białawskiego i Chomiczewskiego Patronów Trybunału Cywilnego w Siedlcach.

Składy na wełnę.